МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ 79-Й ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ Г. ТОМСКА

Приказ

от 17.12.2019 № .& /

О направлении на конкурс профессионального мастерства

Согласно графику проведения ИМЦ мероприятий педагогических и руководящих
работников в декабре 2019 года приказываю:

1. Направить следующих сотрудников:

№ Предмет/направление Дата
проведения

Место
проведения

ФИО

1 Очный конкурс для наставников и
молодых педагогов начальной школы
«Дуэт. Творчество. Партнерство»

19 декабря
2019 года в
14:00ч.

МБО
СОН

У
№ 49

Жигалева Г.И.
Костырева
У.В.

Директор школы

С приказом ознакомлены:
Жигалева Г.И.
Костырева У. В.

В.К. Антипин